
Smlouva o zajištění vyšetření uchazečů o služební poměr

I. 
Smluvní strany

1. Česká republika - Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní 16721la, 14067 Praha 4,
zastoupená na základě pověření generálního ředitele VS ČR ze dne 15. 11. 2016, č. j.: VS-50458-
12/ČJ-2016-800020-SP ředitelem Věznice Břeclav Vrchní rada plk. Mgr. Vladanem
HAVRÁNKEM na adrese Za Bankou 3087/3, 690 02 Břeclav
IČO: 0021 2423
DIČ: CZ00212423 Právnická osoba
ID DS: bc3d4sb
(dále jen .Věznice Břeclav") na straně jedné

a

2. Vojenská nemocnice Brno
se sídlem Zábrdovická 3/3, Zábrdovice, 61500 Brno
Zastoupená: plk. gšt. MUDr. Václav MASOPUST, Ph.D., MBA, LL.M, DBA, ředitel nemocnice
Kontaktní osoba: MUDr. RudolfMULLER
IČO: 60 55 55 30
DIČ: CZ60555530
Telefon: 974445469
ID DS: abkpz5n
(dále jen "VN Brno") na straně druhé

uzavřely tuto smlouvu (dále jen "Smlouva"):

II. 
Účel a předmět Smlouvy

1. VN Brno je oprávněna k poskytování zdravotních služeb dle zákona č. 372/2011 Sb., o
zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování.

2. Účelem této smlouvy je zajištění a nastavení podmínek pro provedení vyšetření uchazečů o
služební poměr ve Věznici Břeclav ve VN Brno.

3. Vyšetření, která budou uchazečům ve VN Brno provedena jsou uvedena v Příloze č. 1, která
je nedílnou součástí této Smlouvy.

4. Uvedená vyšetření uchazečů budou sloužit jako podklad pro vyhodnocení zdravotní
způsobilosti uchazečů o služební poměr dle zákona Č. 361/2003 Sb., o služebním poměru
příslušníků bezpečnostních sborů, kdy VN Brno v rámci provedených vyšetření nebude činit
posudkový závěr ani vyhodnocení zdravotní způsobilosti uchazečů.

1 



III.
Smluvní podmínky

1. Předpokládaný počet uchazečů, kterým by měla být provedena vyšetření bude činit 10 - 12
uchazečů ročně.

2. Zaměstnanec Věznice Břeclav sjedná termín vyšetření konkrétního uchazeče předem u paní
                                                               kdy mu bude sdělen termín,
kdy se má uchazeč k vyšetření do VN Brno dostavit.

3. VN Brno se bude snažit zajisti veškerá požadovaná vyšetření u konkrétního uchazeče v jednom
termínu.

4. Uchazeč se dostaví do VN Brno ve sjednaný termín a bude vybaven žádostí o provedení
vyšetření z Věznice Břeclav.

5. Výsledky jednotlivých vyšetření budou předány přímo uchazeči.

IV.
Úhrada a platební podmínky

1. Smluvní strany prohlašují, že uvedená vyšetření uchazečů nejsou a nebudou hrazeny
z veřejného pojištění jednotlivých uchazečů.

2. Úhrada za jednotlivá vyšetření je stanovena dohodou smluvních stran a je uvedena v příloze
Č. 1 této Smlouvy.

3. Smluvní strany si sjednaly, že úhrada bude prováděna bezhotovostním stykem a v české
měně.

4. Faktura vystavená VN Brno musí mít náležitosti obsažené v § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury je stanovena v délce 30
kalendářních dnů od doručení Věznici Břeclav. Povinnost úhrady je splněna okamžikem předání
pokynu k úhradě peněžnímu ústavu. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, Věznice Břeclav je
oprávněna ji do 30 kalendářních dnů vrátit VN Brno a nová lhůta splatnosti počíná běžet až
okamžikem doručení nové, opravené faktury Věznici Břeclav.

5. Věznice Břeclav se zavazuje uhradit provedená vyšetření do výše 100% dohodnuté ceny.

V. 
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Smluvní strany si sjednaly tuto Smlouvu na dobu neurčitou, s tím, že Smlouvu lze
vypovědět s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce, v němž je
písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

3. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé
a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

4. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2



V Břeclavi dne 26. 02. 2024 V Brně dne 2 G. OZ. 202!f 

   
     . 
za e ci Břeclav

......        .         o
Vrchní rada

plk. Mgr. Vladan HAVRÁNEK plk. gšt. MUDr. Václav MASOPUST, Ph.D., MBA, LL.M, DBA

ředitel Věznice Břeclav ředitel Vojenské nemocnice Brno

3



Příloha č. 1

Seznam vyšetření a cena bez DPH

RTG vyšetření 302,- Kč

Vyšetření neurologické 708,- Kč

Vyšetření psychiatrické 900,- Kč

Vyšetření oční (vždy: visus naturalis, nebo naturální VIZUS, 495,- Kč
visus s korekcí, barvocit, even. perimetr)

Vyšetření ORL (ušní a ústrojí rovnováhy, audiometrické 495,- Kč
vyšetření, nosní a krční, řeči a hlasu

Elektrokardiografické vyšetření - EKG 258,- Kč

Laboratorní vyšetření krve a moči (biochemie - Krea, Urea, 540,- Kč
KM, CB, Albumin, ALT, AST, ALP, GGT, Bilirubin celkový,
Cholesterol celkový, TG, Ca, CRP, HDL, LDL, NA, K, CL, +
Krevní obraz s gif. + Moč+sediment, Glukóza v plazmě

Stomatologické vyšetření (chrup, dutina ústní) 302,- Kč

CELKEM 4000,- Kč

K uvedené ceně vyšetřeni bude připočtenapřislušná sazba DPH.

4 


